
 

 

  

 

Об утверждении Порядка предостав  
 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района от 

26.06.2020 года № 532 «О проведении аук-

циона на право заключения договоров 

аренды земельных участков» 

 

 

В соответствии со ст. 39 Устава Урмарского района, в целях устранения нарушений 

земельного законодательства, администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т: 

Внести в постановление администрации Урмарского района от 26.06.2020 года №532 

«О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков» сле-

дующие изменения: 

1. В Извещении о проведении аукциона на право заключения договоров аренды зе-

мельных участков, государственная собственность на которые не разграничена: 

1) по Лоту № 1 после абзаца «- цель использования – для индивидуального жилищно-

го строительства» дополнить абзацем «- срок аренды – 1,5 года»; 

2) по Лоту № 2 слова «Существующие ограничения (обременения) права: не зареги-

стрированы» заменить словами «Существующие ограничения (обременения) права: земель-

ный участок ограничен правами, предусмотренными ст. 56, 56.1 Земельного Кодекса РФ, 

Постановлением Правительства РФ № 160 от  24.02.2009 «О порядке установления охранных 

зон объектов электросетевого хозяйства и особых условий использования земельных участ-

ков, расположенных в границах таких зон».  

2. Управлению экономического развития, земельных и имущественных отношений 

администрации Урмарского района  обеспечить размещение извещения о проведении аукци-

она на право заключения договоров аренды земельных участков, указанных в п.1 настоящего 

постановления на официальном сайте www.torgi.gov.ru и на официальном сайте администра-

ции Урмарского района. 

3. Начальнику информационного отдела администрации Урмарского района Чернову 

А.М. обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном из-

дании «Урмарский Вестник» в срок не менее чем за 30 дней до дня проведения аукциона. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района             А.В. Васильев 

 

 

 

 
 

 

 

Иванов Олег Анатольевич 

8(835-44) 2-16-09 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

16.07.2020  572 № 
Вâрмар  поселокê 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

16.07.2020  № 572 
                                                 п. Урмары 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

http://www.torgi.gov.ru/

